
阪急行線延伸に伴う周辺道路測量設計委託

契  約  番  号 H24-786-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月23日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進課

契  約  金  額 ¥17,850,000円 （うち取引に係る消費税 ¥850,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥18,607,050円 （入札書比較価格 ¥17,721,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 中央復建コンサルタンツ（株）  

履  行  期  間 平成 24年  8月 23日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市　石丸　地内

設計図書等配布 平成 24年  8月  8日  から  平成 24年  8月  8日 まで

入　　札　　日 平成24年 8月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ａ等級）に

入

属する業者の中から、

 

施工能力、施工実績等

札

を勘案し、５者を指名

 

。

設
計
大
要

工事概要

　

経

路線測量　一式

　用地

 

測量　一式

　実施設計

過

　一式

備考

セントラル

 

コンサルタント㈱の棄

及

権は、設計図書の受取

 

にこなかったため。

1

び

3211-0
17,0

 

00,000中央復建

結

コンサルタンツ（株）

 

  

落札

2
3402-

果

0
18,600,00

 

0中央コンサルタンツ

調

（株）　大阪支店

3
3

 

346-0
19,80

書

0,000三井共同建

（

設コンサルタント（株

 

）　

4
3436-0

1

兼

9,500,000開

 

発虎ノ門コンサルタン

契

ト（株）　関

5
361

 

7-0

セントラルコン

約

サルタント（株）　大

 

棄権

調 書 ）

件         名
北大



阪急行線の延伸に係る環境影響調査業務委託

契  約  番  号 H24-950-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月23日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進課

契  約  金  額 ¥11,970,000円 （うち取引に係る消費税 ¥570,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥36,786,750円 （入札書比較価格 ¥35,035,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）環境総合テクノス  

履  行  期  間 平成 24年  8月 23日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市及び豊中市

設計図書等配布 平成 24年  8月  9日  から  平成 24年  8月 10日 まで

入　　札　　日 平成24年 8月22日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名

入

。

設
計
大
要

北大阪急行

 

線の延伸に係る環境影

札

響調査業務委託

備考

1

 

3468-0
30,4

経

60,000（株）オ

 

オバ　大阪支店  

2

過

3454-0
14,7

 

00,000一般財団

及

法人　日本気象協会　

 

関西支

3
3441-0

び

34,890,000

 

パシフィックコンサル

結

タンツ（株）大

4
32

 

11-0
14,400

果

,000中央復建コン

 

サルタンツ（株）  

調

5
2370-0

11,

 

400,000（株）

書

環境総合テクノス  

（

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北大



２４年度（桜ヶ丘排水区）公共下水道平和台住宅雨水管渠調査業務委託

契  約  番  号 H24-957-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月24日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥4,987,500円 （うち取引に係る消費税 ¥237,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,021,100円 （入札書比較価格 ¥4,782,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 藤澤産業（株）  

履  行  期  間 平成 24年  8月 24日  から  平成 24年 12月  6日  

履  行  場  所 箕面市　箕面八丁目　地内他

設計図書等配布 平成 24年  8月 10日  から  平成 24年  8月 10日 まで

入　　札　　日 平成24年 8月23日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業

入

者の中から、地域性、

 

施工能力、施工実績等

札

を勘案し、本市選定基

 

準に基づ

き５者を指名

経

。

設
計
大
要

管渠内洗浄

 

　　　　Ｌ＝２，４３

過

１ｍ

ＴＶカメラ調査　

 

　Ｌ＝１，９４４ｍ

目

及

視調査　　　　　Ｌ＝

 

７８７ｍ

マンホール調

び

査　　Ｎ＝７８箇所

備

 

考

1
402-0

4,7

結

50,000藤澤産業

 

（株）  

落札

2
95

果

2-0
4,900,0

 

00的場商事（株） 

調

 

3
243-0

4,8

 

30,000都市クリ

書

エイト（株）　箕面支

（

店  

4
942-0

4

 

,800,000（株

兼

）ケンセイ　箕面営業

 

所  

5
566-0

4

契

,850,000弘伸

 

商事（株）  

約 調 書 ）

件         名
平成


